12.10.2021                                                                                  62
Об утверждении плана противодействия коррупции Управления Федеральной антимонопольной службы по Тамбовской области на 2021-2024 гг.
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», пункта 3 приказа ФАС России от 30.09.2021 №1054/21 «Об утверждении Плана противодействия коррупции Федеральной антимонопольной службы на 2021-2024 гг.»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции Управления Федеральной антимонопольной службы по Тамбовской области на 2021-2024 гг.

2. Ответственным исполнителем реализации Плана противодействия коррупции на 2021-2024 гг. назначить организационно-финансовый отдел (С.В. Григорович).

3 .
Организационно-финансовому отделу (Григорович С.В.) каждые полгода осуществлять контроль выполнения мероприятий, предусмотренных планом противодействия коррупции Управления Федеральной антимонопольной службы по Тамбовской области на 2021-2024 годы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель                                                              Е.А. Гречишникова
С приказом ознакомлена                                           С.В. Григорович